factis, stipendiis priventur per très annos et servire debeant sine sti¬ 
pendié. 

(169) Patisserii et macellarii pugniantur sine quacunque misericordia. 
(Domina Glaudia.) — Si contingat illustrissimam dominam duchis- 

sam Sabaudie moram in civitate trahere, detur eadem duo dolea vini 
rubei et albi. 

Martis xixa augusti. — Sindici iiijor; — P. Versonnex, Nanto, Bueti, 

Grueti, Paquet, A. Gule, Pecolat, Vaudo, Lyonardi, Roget, Nergaz. 
(Custodes.) — Duobus custodibus pontis || Arve || Rodani solvat the- 

saurarius pro mense cuilibet ipsorum florenos quatuor parvi ponderis. 

Fiant cride de bastubis et balneis, sub penis quinque florenorum parvi 
ponderis. 

N. Guilliermus Roget, FI. de Nanto, P. Ferney, A. Pecolat et Mon¬ 
tyon fuere electi pro consilliariis confratrie Heucaristie Christi. 

(Testimoniales.) — Die xviija augusti, existentibus re. d. Amblardo 

Goyeti, s. d. G. Grossi, P. de Bona, P. Grueti, — n. P. Levrerii, Hugoni- 
nus de Burdignino, P. Orsieres etP. Fernex, sindici, dicentes et narrantes 
pluribus vicibus in eodem consilio stetisse, querimoniam facientes de 
d. procuratore fiscali, tarn pro pecuniis quam redis Paquet; adhuc pro 
eorundem deexoneracione de requisicione facta, petunt licteras testimo¬ 
niales, presentibus providis G. Vandelli et A. de Fonte, testibus etc., 
datas in consilio episcopali, quibus supra presentibus. 

Admodiacio ponderis bladi. 

Anno Domini m° quingentesimo quinto, indicione octava cum eodem 
anno sumpta, et die décima nona mensis augusti, factis debitis procla- 
macionibus per Papriaux, preconem civitatis, in claustra Sancti Petri 
Gebenn., candela incensa et deinde extincta ut moris est, nullus com- 

pertus est qui tantum dare vellet de pondéré bladi cum pertinenciis 
ejusdem quantum Petrus de Cresto, burgensis Gebenn., qui de ipso 
pondéré se daturum obtulit centum et quinquaginta quinque florenos 
parvi ponderis. Et, hiis gestis, n. Petrus Levrerii, Petrus de Orseriis et 
Hugoninus de Burdignino, consindici et procuratores civitatis Gebenn., 
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et R. de Sancto Germano pro illu. et r. d. episcopo, ipsum pondus 

bladi cum pertinenciis admodiaverunt prenominato Petro de Cresto, 
presenti etc., tanquam plus offerenti etc., per unum annum proximum 
die décima septima hujus incohatum et simili die finiendum anno prius 

revoluto, solvendos terminis assuetis etc., dictos centum et lv florenos 
parvi ponderis in manibus receptoris episcopatus et modérai civitatis et 
qui pro tempore fuerint etc.; promictentes etc.; renunciantes etc.